



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4
W BYTOMIU**

ALEJA LEGIONÓW 10 41-902 BYTOM

TEL.: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 NIP: 626-25-10-567
KONTO BANKOWE ING Bank Śl. O/Bytom 26 1050 1230 1000 0022 1313 7165



Bytom, dnia 28.12.2020 r.

DZP – 36/2020

Wyjaśnienia treści SIWZ
do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych**

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej:

1. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 6:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 6 i dopuści pętlę do polipektomii długa jednorazowego użytku, średnica 15 i 25 mm, wykonana z plecionego drutu o grubości 0,40 mm x 10 szt.?

Odpowiedź: Nie.

2. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 7:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 7 i dopuści szczypce biopsyjne do gastrokopii, jednorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne owalne z okienkiem, dł. 180 cm, minimalna śr. kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie.

3. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 8:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 8 i dopuści szczypce biopsyjne do kolonoskopii, jednorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne owalne z okienkiem, dł. 230 cm, minimalna śr. kanału roboczego 2,8 mm. Do wyboru łyżeczki standardowe oraz powiększoną objętością śr. 3,0?

Odpowiedź: Nie.

4. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 11:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 11 i dopuści pułapkę na polipy z 4 oddzielnymi przegrodami?

Odpowiedź: Nie.

5. Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 3 i dopuści kolonoskopową igłę 1x użytku do ostrzykiwania krwawień, dł. ostrza 5 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiającego) śr. 25G dł. robocza 230 mm min śr. kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie.

6. Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 4 i dopuści endoskopową igłę jednorazowego użytku dł. ostrza 4 i 6 mm /do wyboru/, śr. 23G dł. robocza 230 mm min śr. kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie.

7. Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 5 i dopuści pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe, owalne śr. 10 mm i 20 mm /do wyboru /, z drutu plecionego o grubości 0,40 mm, dł. 230 cm min. śr. kanału roboczego 2,8 mm x 10 szt.?

Odpowiedź: Nie.

8. Dotyczy Pakietu nr 4, poz.1:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 1 i dopuści pętle do polipektomii 1x użytku, z funkcją rotacji, owalna z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, z drutu monofilamentowego, średnica pętli 10 i 15 mm, długość robocza 230 cm x 10 szt.?

Odpowiedź: Nie.

9. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 2 i dopuści pętle do polipektomii 1x użytku, z funkcją rotacji, owalna z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, z drutu plecionego, średnica pętli 10 i 20 i 30 mm, długość robocza 230 cm x 10 szt.?

Odpowiedź: Nie.

10. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 3 i dopuści pętlę z siatką chwytającą, 1x użytku, obrotowa, owalna z regulacją wysunięcia; nylonowa, średnica pętli 25 mm, długość robocza 230 cm?

Odpowiedź: Nie.

11. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 4 i dopuści kleszcze biopsyjne 1x użytku, łyżeczki biopsyjne owalne, gładkie o dł. 3, 4 mm, rozwarcie 6,5 mm, dł. narzędzia 180 cm i 230 cm, minimalna śr. kanału roboczego 2,8 mm x 10 szt.?

Odpowiedź: Nie.

12. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 5 i dopuści kleszcze endoskopowe 1x użytku, łyżeczki owalne gładkie o dł. 3,4 cm, rozwarcie 6,5 mm; dł. narzędzia 180 cm i 230 cm, minimalna śr. kanału roboczego 2,8 mm x 10 szt.?

Odpowiedź: Nie.

13. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 6 i dopuści klipsownicę hemostatyczną z załadowanym, gotowym do użycia klipsem, obrotowa 360 stopni w obu kierunkach; możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa; do kanału roboczego 2,8 mm, rozwarcie ramion klipsa 15 mm, stopień zagięcia 90 stopni, długość narzędzia 230 cm?

Odpowiedź: Nie.

14. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8:

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 8 szczoteczkę długą 5 mm x 10 mm, 1x użytku do czyszczenia endoskopu, dwustronna ze średnicą włosa 5 i 10 mm, dł. narzędzia 230 cm x 50 szt.?

Odpowiedź: Nie.

15. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 10 i dopuści ustnik gastroskopowy z otworem centralnym o średnicy 22 x 30 mm z założoną gumką tekstylną?

Odpowiedź: Nie.

16. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 12:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 12 i dopuści pułapkę 5-komorową na ssak, 1x użytku z obrotowym wieczkiem z 5 sitkami połączonymi pierścieniem?

Odpowiedź: Nie.

17. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 1 i dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przełyku składający się z:

- cylinder lufy z ultra przezroczystego poliwęglanu z wysokiej jakości elastycznymi taśmami podwiązującymi
- rączka z bębnum nawijającym zapewniającym płynny ruch dla dokładnego rozłożenia opaski
- cewnik
- igła do nawadniania

Zestaw zawiera: 1 bęben, 6 opasek do endoskopu Ø 9,5 ~ 13,0 mm?

Odpowiedź: Nie.

18. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiający wydzielili do oddzielnego pakietu poz. 2 tusz na bazie węgla do tatuażu polipów w strzykawce 5 ml?

Odpowiedź: Nie.

19. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające o średnicy narzędzia 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

20. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści papilotom o końcówce dystalnej 5 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

21. Dotyczy Pakietu nr 12:

Czy Zamawiający dokona podziału Pakietu nr 12 – Materiały do hemofiltracji cytrynianowej kompatybilne z aparatem Multifiltrate firmy Fresenius na dwa osobne podpakiety:

Pakiet 12A – Dializat wodorowęglanowy bezwapniowy oraz 4% cytrynian sodu – obecne poz. 6 i 9

Pakiet 12B – pozostałe pozycje z obecnego Pakietu nr 12?

Jeśli nie – Jaka jest przyczyna uniemożliwiająca wydzielenie przedmiotowej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu. Z wiedzy Zamawiającego wynika, że tylko taka konstrukcja pakietu daje gwarancję pełnej kompatybilności stosowanych roztworów koncentratów z osprzętem używanym w trakcie hemodiafiltracji oraz pozwala w sposób racjonalny gospodarować zasobami związanymi z tymi procedurami.

22. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, papilotomów trójkanałowych z końcówką o średnicy 5 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy o dł. 220 cm, w rozmiarze 2 x 4 lub 2,5 x 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, przewodnic do zabiegów ERCP, dwukolorowych przez co identyfikujących ruch, dł. 480 cm, 5cm koniec cieniodajny pokryty hydrofilnie, rozmiar 0,021; 0,025; 0,035; końcówka prosta oraz prosta i zagięta dla rozmiaru 0,035

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

25. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 5, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do ekstrakcji o dł. 200 cm, w rozmiarze 8.5/12/15 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do protezowania jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy zapisów projektu umowy

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt. 5.5 ppkt. 2 „*produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych*”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Dotyczy zapisów projektu umowy

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30. Dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy.

31. Dotyczy zapisów projektu umowy

„Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich.

W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia tych wymagań?”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy.

32. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1, 2, 3, 7, 13, 14, 15, 16 :

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie asortymentu z pozycji 1, 2, 3, 7, 13, 14, 15, 16 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

33. Dotyczy Pakiet 4, poz. 4, 5:

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki biopsyjne jednorazowe do biopsji stycznych, z markerami głębokości, widocznymi w obrazie endoskopowym, łyżeczki biopsyjne owalne, dł. 3 mm. Dł. całkowita 160 230 cm, do wyboru przez Zamawiającego, do kanału roboczego 2,8 mm. Op. = 10 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

34. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści klipsownice jednorazowe, gotowe do użytku, obrotowe 360st., możliwość wielokrotnego repozycjonowania przed uwolnieniem klipsa, rozwarcie klipsa 16

mm, stopień zagięcia 135 st, dł. całkowita 230 cm, do kanału 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie.

35. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści szczotki dwustronne o dł. włosia 20 mm / średnicy 6 mm, druga szczotka o dł. włosia 40 mm / śr. 10 mm, dł. całkowita 230 cm, Opakowanie zbiorcze typu dispenser kartonowy z okienkiem = 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie.

36. Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści szczotki pakowane w opakowania 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

37. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści ustniki o średnicy otworu głównego 20 mm, z założoną wstępnie opaską tekstylną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

38. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10

Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z sytuacją epidemiologiczną Zamawiający wymaga ustników jednorazowych, z nietoksycznego tworzywa PE, bez zawartości lateksu i DEHP, pakowanych indywidualnie w warunkach aseptycznych z datą produkcji i datą ważności na każdym opakowaniu jednostkowym oraz dodatkowo w opakowanie zbiorcze typu dispenser kartonowy z okienkiem = 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

39. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe korki do kanałów biopsyjnych, mikrobiologicznie czystych, pakowanych indywidualnie, kompatybilnych z aparatem Olympus?

Odpowiedź: Tak.

40. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści pułapki 5-komorowe, z obrotowym wieczkiem, komory numerowane 1- 5, dodatkowa komora do przepuszczania zyskanej treści z pominięciem sitek,

dwie rurki do podłączenia do ssaka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

41. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm?

Odpowiedź: Nie.

42. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 30mm, długość oczka 60 mm?

Odpowiedź: Nie.

43. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie kleszczy o długości minimum 3,21 mm, rozwarcie 5,8 mm?

Odpowiedź: Nie.

44. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5:

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o długości minimum 3,86 mm?

Odpowiedź: Nie.

45. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6:

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie klipsownicy o średnicy narzędzia 2,5 mm?

Odpowiedź: Nie.

46. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7:

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,4 mm?

Odpowiedź: Nie.

47. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8:

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 250 cm?

Odpowiedź: Nie.

48. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14:

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie papilotomów o długości końcówki 5 mm?

Odpowiedź: Tak.

49. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 15:

Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie koszy o średnicy 3,4 mm?

Odpowiedź: Nie.

50. Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 i 2 Pakietu 5?

Odpowiedź: Nie.

51. Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie stentów niepokrywanych, pokrywanych częściowo i pokrywanych całkowicie, stenty pokrywane całkowicie w wersji z zaczepami atymigracyjnymi i bez zaczepów, umieszczonych w zestawach o średnicy 8 Fr dla stentów niepokrywanych i pokrywanych częściowo oraz średnicy 9 Fr dla stentów pokrywanych całkowicie, średnica stentu 8 mm i 10 mm, długość stentu 40 mm – 100 mm co 10 mm, zestaw do wprowadzania współpracujący z przewodnikami o średnicy 0,035", z możliwością repozycji stentów całkowicie pokrywanych po implantacji.

Odpowiedź: Tak.

52. Dotyczy wzoru umowy § 3 pkt 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 3 dni roboczych licząc od dnia przesłania zamówienia faxem lub e-mailem?

Odpowiedź: Tak.

53. Dotyczy wzoru umowy § 3 pkt 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 48 godzin?

Odpowiedź: Tak.

54. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych w długości 115 cm z

zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

55. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych w długości 1150 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

56. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pułapek na polipy pakowanych po 25 sztuk – 1 opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

57. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10:

Prosimy o dopuszczenie ustnika ze wstępnie założoną gumką z silikonu.

Odpowiedź: Tak.

58. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10, 11, 13 i 14:

Prosimy o wyłączenie tych pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

59. Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt 1 podpunkt 1.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5%?

Odpowiedź: Nie.

60. Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem
Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych i Administracyjnych
SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
Nr 4
Janusz Woźniński